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NUMÉRO D'ARTICLE 332710B00

FABRICANT C&K

LA DESCRIPTION SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Contient du plomb / Non conforme à RoHS

FICHE TECHNIQUE

STYLE DE RACCORDEMENT PC Pin

SÉRIES 3

LARGEUR DE SECTION 0.350" (8.89mm)

LIRE À HAUTE VOIX 0 ~ 9

DIMENSIONS DE DÉCOUPE DE PANNEAU Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

EMBALLAGE Bulk

CODE DE SORTIE BCD

AUTRES NOMS *332710B00 
CKN9649

TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 65°C

NOMBRE DE SECTIONS 3

TYPE DE MONTAGE Panel Mount, Screw

NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)

STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Contains lead / RoHS non-compliant

MATÉRIAU DU BOÎTIER Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

CARACTÉRISTIQUES -

EMBOUTS Included

VIE ÉLECTRIQUE 100,000 Cycles

PERSONNAGES D'AFFICHAGE - HAUTEUR -

DESCRIPTION DÉTAILLÉE Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

PROFONDEUR DERRIÈRE LA BRIDE 33.12mm

CONTACT À LA TENSION 0.1A @ 120VAC/28VDC

MATÉRIAU DU CONTACT Copper Alloy

FINITION DES CONTACTS -

COULEUR Black

TYPE D'ACTIONNEUR Thumbwheel

332710B00
Numéro d'article: 332710B00

Fabricant / marque: C&K

Description du produit SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Feuilles de données:

Statut RoHs Contient du plomb / Non conforme à RoHS

Bateau de Hong Kong

Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Tags associés

Produits connexes

33271

Fabricants:  Steinel America

La description:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
En stock:  Out stock

RFQ

332710P00

Fabricants:  C&K

La description:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
En stock:  36 pcs

RFQ

33272421000013

Fabricants:  HARTING

La description:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
En stock:  Out stock

RFQ

33272420800012

Fabricants:  HARTING

La description:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
En stock:  3 pcs

RFQ

33262310050015

Fabricants:  HARTING

La description:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
En stock:  Out stock

RFQ

33262310050014

Fabricants:  HARTING

La description:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 50/125
En stock:  Out stock

RFQ

33272421000021

Fabricants:  HARTING

La description:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
En stock:  Out stock

RFQ

33262310050017

Fabricants:  HARTING

La description:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
En stock:  Out stock

RFQ

33272430500001

Fabricants:  HARTING

La description:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
En stock:  5 pcs

RFQ

33272420650011

Fabricants:  HARTING

La description:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
En stock:  Out stock

RFQ

33262310050018

Fabricants:  HARTING

La description:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
En stock:  Out stock

RFQ

33262310050016

Fabricants:  HARTING

La description:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
En stock:  Out stock

RFQ
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